
Carretera Estatal 431 KM 2 + 200  Int. 28

Parque Tecnológico Innovación Querétaro La Piedad

El Marqués,76246, QUERÉTARO

MÉXICO

RFC: FIB000411840

Fecha de emisón:

25/10/2024

Número de cliente:

Página:

RFC:

1/1

2020-000375

XAXX010101000

Su contacto:

LAC - Andres Barrera

Dirección entrega:

,,

MÉXICO

CORPORATIVO DE VIGILANCIA Y PROTECCION INTEGRAL

,76246, QUERÉTARO

MÉXICO

   Fecha de vencimiento:

    25/10/2024

COTIZACIÓN NO. 464511

*Consulte términos y condiciones 

aplicables a esta cotización.

Moneda:   MXP

Cant. Ud. de 

medida
TotalPrecioDescripciónCódigo artículo % Desct.Marca del 

artículo

Precio

con desct.

Código 

SAT

Pigtail SC/UPC Monomodo 

9/125 de 1m Riser de 

900um en Set de 6 Colores

 3001 OPPISCU09B0010RI9S06 0.00Optronics  1,585.49 528.517  528.497Pieza2612165

5

Jumper SC/UPC-SC/UPC 

Monomodo 9/125 Duplex de 

1m Riser de 2mm

 3002 OPJUSCUSCU09D0010RI2 0.00Optronics  854.44 284.802  284.813Pieza2612165

5

003 *TIEMPO DE PRODUCCION DE 2 A 3 DIAS HABILES

Jumper LC/UPC-SC/UPC 

Monomodo 9/125 Duplex de 

3m Riser de 2mm

 3004 OPJULCUSCU09D0030RI2 0.00Optronics  943.12 314.341  314.373Pieza2612165

5

Manga de empalme 60mm  100005 OPHESL60 0.00Optronics  128.95 1.290  1.290Pieza3912172

3

006 +DSIPONIBLE DE ENTREGA INMEDIATA SALVO PREVIA COMPRA

Envío Operativo 1-  Menor a 

5kg

 1007 GATENV018_1 0.00Optronics  277.74 277.739  277.740Servicio7812160

0

Subtotal:  3,789.74 MXP

IVA:  606.36 MXP

Total:  4,396.10 MXP

 ** Nuestros tiempos de entrega y disponibilidad están sujetos a cambios sin previo aviso

Condiciones de pago: Pago Inmediato

Cuentas bancarias

 Banco    Clabe transferencia Moneda

BMONEX    112320234929133175 Pesos

BMONEX    112320235029133171 Dólares

http://fibremex.com/fibra-optica/views/AtencionCliente/politicas.php?idc=6
https://fibremex.com/fibra-optica/views/Promociones/index.php

